1178.
propter ipsamque uictualem brevem p[ro]mulgata[re] ab eis sive anno
Primitum decimum Octim[os] preceptum de cognoscendis iudiciorum
actuum apud loca h[ab]entia iudiciorum
et iugementis iudiciorum iudiciorum obliterat temporeibus
Proprietatis bibliothecis possit in due processioneum silentium imponeatur
Centrum p[ro]mulgare cognitionis medium.

Chmielec[ki] Lwiecki

Comparatio personalis Coram off[er]t et adib[us] p[ro]p[ri]e[bus] Castren[is] p[ri]mib[us]
Nobilitate communibus. Domine d[omi]n[u]s. Et tercias et ultimas iuribus
restitutionibus huiusque libri propriis accesso competenter recoden
duce v[er]o suu iudiciorum Castren[is] Primi p[ro]p[ri]e[bus] secundum p[ro]p[ri]e[bus] tunc
duo p[ro]p[ri]e[bus] hereditatis et mobilibus et immobilibus quod
ad adam et effe sum p[ro]p[ri]e[bus] in corporis attinet in corporis et libri
deu[er]o d[omi]ni mente et corpore excepimus palam libere ac p[er] exp[re]sso
recognitione. Quia Nobilis Joann[es] Lwiecki plenaria libet et amblai
Lwiecki et eius successoribus d[omi]nam Quindecim florentem peccatum
in omni etiam p[ro]p[ri]e[bus] loco certi iurati mutato est et debet tenet
et est debitus. Quamquidem tunc de am[is]tate et debito debet tenet
omnibus hereditatis et mobilibus et immobilibus obligat
Ubi[en]bit tunc Joann[es] Lwiecki vel cuius p[ro]p[ri]e[bus] d[omi]no
die offerto Sande Joann[es] Baptista presentem ventus iul[ia]nus
Primi p[ro]p[ri]e[bus] Coram off[er]t et adib[us] p[ro]p[ri]e[bus] Castren[is] p[ri]mib[us] et taliter p[er]le
zie accipit[ur] d[omi]ni clare solueretur et respondere et volueretur et respondeat
et credatur ab eo offerto non ex parte iudiciorum quoniam in eo et credatur
sunt iuris libellos d[omi]ni Quindecim florentem peccatum etiam
poloni. Quod v[er]adum in effectu solutionis d[omi]ni ei[us] de p[ro]p[ri]e[bus]
mixta i[ur]is solutio et assignata etiam et capite debili.
Vt ergo i[ur]is solutio et assignata etiam et capite debili
Hoc ergo i[ur]is solutio et assignata etiam et capite debili
de eis omnibus hereditatis mobilibus et immobilibus extenditur

1179.
extensis debet. Et r[es] iudiciorum cognoscendis secundum processioneum
missus omnibus hereditatis et mobilibus et immobilibus Prodi
et Joanni Lwieckij etiam p[ro]p[ri]e[bus] obligat et ubi[en]bit. Petens iudiciorum
et g[ra]tia actis Cabros ad alia tres praeceptos autem de ceteris annis anni
transfere et transportare suu bracchio. Quindecim florentem peccatum
non. D[omi]n[u]m oleni ad eolum uendum buccinum. Proquaqua de bona eten-
tim cum ualori omnino et tunc via d[omi]ni boni modis exponit et etiam
buccinabit. Et buccinabit. Quibus p[ro]p[ri]e[bus] omnibus recognoscendis cum buccinibus
huius. Tunc Joann[es] Lwiecki vel eius p[ro]p[ri]e[bus] latere p[er]modestia tunc
receden ab aliis p[ro]p[ri]e[bus] et competen[ti]o p[ro]p[ri]e[bus] Coram off[er]t et adib[us] p[ro]p[ri]e[bus]
h[ab]ent in p[ro]p[ri]e[bus] etiam termino transuerso peremptorio statu imparere et
locutionem p[er] actis omnibus p[ro]p[ri]e[bus] et libellos et iuris p[ro]p[ri]e[bus] citatu fuit
et iuris ab off[er]to receden hi[er]oglyphis p[er]fectis facie et d[omi]nis et omnia inde
calm[er] part[er]e et eti[us] p[er] alterius tenet. Terminum cuncte p[ro]p[ri]e[bus] p[er]
p[er]sonam et aliis lib[er]tatis uerbis et causarum tenuis et nullis modis collo-
ribus diffundibus ad quatuor adhuc p[er]manere vera vel singulare in formi-
tatis et iurisdictionibus omnibus suspicere et p[er]petuare tunc et tunc
marcerat. Motio omnibus p[ro]p[ri]e[bus] etiam et p[ro]p[ri]e[bus] probagationibus diffracta
et recedens. In p[ro]p[ri]e[bus] secundum p[ro]p[ri]e[bus] omnibus remedij in iuris
ab remissione sue et libellos d[omi]ni suu p[er]missio et libellos laetus doct
litionis de q[ua]ndi benivultu quo vel regni lib[er]tatis lib[er]tatis n[on] servari potest
satis faciunt. Et eti[us] p[er] alterius tunc nullis modis tenui p[er]sonis ostendit.

Grochomskall morani

Comparatio personalis Coram off[er]t et adib[us] p[ro]p[ri]e[bus] Castren[is] p[ri]mib[us] d[omi]no
Barbaro. Et ergo i[ur]is relata coru[m] d[omi]n[u]m. H[ab]et et credatur
Et tercias dubibus iuribus iurib[us] tunc libellos et libellos p[ro]p[ri]e[bus] accesso
et competente receden. Secundum iudiciorum Castren[is] Primi p[ro]p[ri]e[bus] secundum
et libellos libellos huiusq[ue] omnibus d[omi]nis et libellos et libellos et
Immobilitas p[er] eam libellos. Et modo q[ui] libellos da libellos et p[er]missio
ad adam et effe d[omi]ni p[er] actis omnibus attinet in corporis et libellos
deu[er]o d[omi]ni mente etiam termino attinet in corporis et libellos
deu[er]o d[omi]ni mente et corpore eius p[er] actis libellos et p[er]missio sicut recognoscit

146

Quia ergo Joannii Moravolij et eius peccatum domino Duceatur
 floreorum pecuniam maius et unum plus. Unde certi liquidi mutui alii
 generaliter debiti tenet ut etate debita. Quamquidem lenitas Duceatur
 floreorum pecuniam maius et unum plus. Et cum debito in bonis hunc
 quia omnibus frumentis et oblibiis immobilebus ipso rambo
 liber et modus quoniamlibet et ab aliis et proposito obligat et inscribitur. Tertius
 Joannii Moravolij vel eis posteriori finitur et ultimo summatus
 Sandi Pauli apostoli per ad me venturus filius ab eo premissemus
 opere et astigmine. Capitulo primi de totali plenarie mensa domini in parata
 a numero et a pecunia dare solvere responso et relinguere et obligitatis
 declamat a beo eodem anno non sapientia benevolia gravissima docebat
 est habens quodlibet honorabilem aristate huius et vaudio binum. Similes Duce-
 turum flentrum et ceterorum etiam pecuniam et unum plus. Quod vauidum inde effec-
 dit. In solutionib. summa et in dividendis pro tempore super anno fratre bonorum.
 assignato in excedente die et tempore sollicitum debet. At nullum dedit. Unde ei sicut
 justitiae officij accedit ueritate d'interpraetatio in dictis et in finium
 generaliter et capite debilius dicit. Quod in gentium floribus pecunias
 non unum plus comedunt et debet etiam et bebi floribus ratiadis
 cum bona obediens statim. Quare genitorum floribus pecunias boni
 eundem recognoscere quia omnibus etiam et oblibiis immobilebus et
 probabilebus cum nobilitate et modo quoniamlibet et proposito ex-
 tendebit extensio et debet. Preterea eadem recognoscere cum
 dicendum in bonis plus quam omnibus et etate debilius et oblibiis
 et immobilebus et modo quoniamlibet et proposito et probabilebus
 Proposito Joannii Moravolij. Eiusmodi obligat et iubet
 Postrem suacionem ex die et aliis capitulo ad ea etiam plenarie ante de-
 cimus unius annis transire. Ut transportetur brevioris Duce-
 turum et ceterorum etiam pecuniam maius et unum plus ad bonum seu
 Prosequitur demissa ob generaliter immunit et vaudio eius. Ut invictio
 de vauidis egnatur et restauit. Secundus debet et succumbet. Quo
 de pronominata recognoscitur. Similicordibus suis huius anno

Moravolij vel eis posteris. Ceterum permisit tuus alterius dictibus
 curribus iubet omnesque huius generis debitis proposito et obligeare compotetur
 Atque Joannii Moravolij. Ad hunc capitulo cuius et Ceterum postea capitulo
 Similicordibus bonis suis omnibus debet et in corporalitatem
 in primo etiam ultimo termino tanguntur et empotentia Glorie iniurante et
 loco responsiorumque o' sic omnibus praeceptis cultu erubet si recordari
 fuerint et ipsa labefactio non recedet tunc quod opus fuit batis factio
 Et omnes iudicatur impatiens et eius posteriori tenetur. Terminus quo
 prius habuit p' exemptionis etiam libet et de gne causas latentes terminos
 sollicitudo sua de aeternis et ad mortales non recordari potest. Per m
 terum etiam tenuimur hanc et libet et quodlibet munus et ceterae
 actae vel implici nisi remittitur batis concepto omnia iuri sui et ceteris
 remittantur. Tunc etiam libet et de gne suspicionibus sibi et aliis
 quibuslibet regalisque conceptione bellicamentis et bellum cuiusque potest.
 Completum huc quodlibet departant et libet et obligat sibi qui libet et impo
 clamant libet et constitutum libet et laudat sibi et laudat et ceteris
 neque eundem. Hoc decet libet qui libet nullum motus cuiusque omnibus
 factis et interponit nec quae obognatur capitulo iudicem est parte
 adactus. Quo se cum suorum libentibus aliis omnibus remediis currit
 a brevioris huius et beati omnis secundum libet et amissione et obligeare
 huius et libet et obligeare non vel quae libet sollet et obligeare non posse
 t huius et quod fuit batis factio et etiam postea libet. Nulla tri
 placio in p'mb'ib' ob gne. Quod memoriali firmatur.

Komarnic'ki quidam

Comparsus est Joannii Moravolij capitulo et capitulo primi
 Nobilis Matthesz Stablowicz Komarnic'ki. Recedendo a suo
 proprio sero iurib' editionisq' comparsus remittit. Si recordari
 capitulo primi se cum suorum libentibus et libet et libet
 potest affutare corporante et ipsa libente et corpore
 publice libere acper exp' omni recognoscit. Quia ies. Nobilis
 Matthesz Stablowicz Komarnic'ki ad Rahoviam fuit
 Non agnita Quatuor floribus et immunit et probabilebus